
入札･契約結果

令和2年10月26日

43 南町外４ヶ所防火水槽簡易耐震化工事

とび・土工・コンクリート（一般）

南町地内外 令和2年10月20日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,108,000

㈱ｻｲｽﾞ建設

¥13,697,200 ¥1,245,200

から まで

令和2年10月26日

¥12,059,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101046520

令和2年10月19日

希１７ 岸和田市立城北小学校外１校便所改修工事（設備）

管(衛生・希望型）

荒木町地内 令和2年10月16日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥33,326,000

㈱小藤水道工業所

¥33,328,900 ¥3,029,900

から まで

令和2年10月19日

¥30,293,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101059525

令和2年10月22日

希１８ 岸和田市立春木小学校外１校便所改修工事（設備）

管(衛生・希望型）

春木宮川町地内外 令和2年10月16日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥30,374,000

㈲岸和田水道工業所

¥30,351,200 ¥2,759,200

から まで

令和2年10月22日

¥27,584,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120102020982

令和2年10月22日

希１９ 岸和田市立城内小学校外１校便所改修工事（設備）

管(衛生・希望型）

南上町地内外 令和2年10月16日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥29,499,000

永野設備工業㈱

¥29,460,200 ¥2,678,200

から まで

令和2年10月22日

¥26,777,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101038726

令和2年10月22日

希２０ 岸和田市立城東小学校外１校便所改修工事（設備）

管(衛生・希望型）

三田町地内外 令和2年10月16日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥23,929,000

㈲河畑厨房

¥23,849,100 ¥2,168,100

から まで

令和2年10月22日

¥21,680,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120102020944

1/5



入札･契約結果

令和2年10月28日

45 岸和田市立城北小学校外1校便所改修工事（建築）

建築

荒木町地内 令和2年10月23日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥23,366,000

大岩建設㈱

¥23,177,000 ¥2,107,000

から まで

令和2年10月28日

¥21,056,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101036287

令和2年10月28日

46 岸和田市立春木小学校外1校便所改修工事（建築）

建築

春木宮川町地内外 令和2年10月23日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥19,343,000

㈱戸田工務店

¥19,360,000 ¥1,760,000

から まで

令和2年10月28日

¥17,415,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037195

令和2年10月28日

47 岸和田市立城内小学校外1校便所改修工事（建築）

建築

南上町地内外 令和2年10月23日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,868,000

藤本建設㈱

¥12,716,000 ¥1,156,000

から まで

令和2年10月28日

¥11,537,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037468

令和2年10月6日

希指１ 岸和田競輪場施設整備工事（耐震改修・建築）

建築（指希望型）

春木若松町地内 令和2年10月2日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥96,095,000

㈱田中工務店

¥101,387,000 ¥9,217,000

から まで

令和2年10月6日

¥87,634,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037095

令和2年10月12日

41 令和２年度　岸和田城本丸跡石垣補修工事

石

岸和田城内（岸城町地内） 令和2年10月6日

令和3年3月31日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号の規定による。)

¥4,199,000

中村石材工業㈱

¥4,510,000 ¥410,000

から まで

令和2年10月12日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120001029496

2/5



入札･契約結果

令和2年10月14日

42 市立岸和田市民病院空調自動制御コントローラ更新工事

電気

額原町地内 令和2年10月8日

令和3年2月26日

随意契約（地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号の規定による。）

¥42,688,000

東ﾃｸ㈱　大阪支店

¥44,000,000 ¥4,000,000

から まで

令和2年10月14日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2010001051477

令和2年10月1日

希１５ 岸和田市立浜小学校外２校体育館防災機能強化工事（電気）

電気（希望型）

紙屋町地内外 令和2年9月25日

令和2年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,493,000

㈱三優

¥13,457,400 ¥1,223,400

から まで

令和2年10月1日

¥12,191,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101036769

令和2年10月28日

希２１ 岸和田市立山直北小学校外２校体育館防災機能強化工事（電気）

電気（希望型）

田治米町地内外 令和2年10月27日

令和3年1月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥15,017,000

㈱昭光電業社

¥14,927,000 ¥1,357,000

から まで

令和2年10月28日

¥13,568,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036833

令和2年10月30日

希２３ 岸和田市立葛城中学校外１校体育館防災機能強化工事（電気）

電気（希望型）

土生町地内 令和2年10月27日

令和3年1月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,691,000

㈱ﾄｷﾜ電機設備

¥12,609,300 ¥1,146,300

から まで

令和2年10月30日

¥11,448,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101037190

令和2年10月30日

希２４ 岸和田市立常盤小学校外１校体育館防災機能強化工事（電気）

電気（希望型）

下松町地内外 令和2年10月27日

令和3年1月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,640,000

川上電気㈱

¥9,553,500 ¥868,500

から まで

令和2年10月30日

¥8,671,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036445

3/5



入札･契約結果

令和2年10月12日

38 神於町水路改修工事

土木

神於町地内 令和2年10月6日

令和3年3月12日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,020,000

開成建設㈱

¥8,660,300 ¥787,300

から まで

令和2年10月12日

¥7,873,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101047752

令和2年10月12日

下水４ 公共下水道第９工区管渠布設工事

土木

尾生町地内 令和2年10月6日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,525,000

㈱向井建設

¥11,105,600 ¥1,009,600

から まで

令和2年10月12日

¥10,095,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037682

令和2年10月26日

44 一般府道　春木大町線歩行空間整備工事

土木

下池田町三丁目地内 令和2年10月20日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,682,000

㈱末廣興業　岸和田本店

¥9,309,300 ¥846,300

から まで

令和2年10月26日

¥8,463,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036899

令和2年10月1日

希１０ 流木町15号線（流木橋）橋梁修繕工事

土木（希望型）

流木町地内他 令和2年9月25日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥21,806,000

㈱さかえ土木興業

¥20,860,400 ¥1,896,400

から まで

令和2年10月1日

¥18,964,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101038685

令和2年10月1日

希１２ 岸和田港福田線利活用道路築造工事

土木（希望型）

作才町地内他 令和2年9月25日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥23,182,000

㈱矢野産業開発

¥22,456,500 ¥2,041,500

から まで

令和2年10月1日

¥20,415,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101038582

4/5



入札･契約結果

令和2年10月19日

下水希
４

公共下水道第７工区管渠更生工事

土木（希望型）

並松町地内 令和2年10月13日

令和3年3月15日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥45,021,000

八光建設

¥44,165,000 ¥4,015,000

から まで

令和2年10月19日

¥40,143,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －

令和2年10月19日

希１６ 臨海町湧水対策施設工事

土木（希望型）

臨海町地内 令和2年10月13日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥40,764,000

㈱ﾅｶﾐﾈｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝ

¥39,882,700 ¥3,625,700

から まで

令和2年10月19日

¥36,250,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101037257

令和2年10月5日

39 福田町12号線他道路舗装工事

舗装

尾生町地内他 令和2年9月29日

令和2年12月11日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥14,264,000

西照建設

¥13,746,700 ¥1,249,700

から まで

令和2年10月5日

¥12,497,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －

令和2年10月5日

40 新港木材３号線道路舗装工事

舗装

木材町地内 令和2年9月29日

令和2年12月4日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,914,000

上野建設㈱

¥13,373,800 ¥1,215,800

から まで

令和2年10月5日

¥12,157,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039066

5/5


